
 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS 

 

DECRETO Nº 34 

DE 18 DE NOVEMBRO DE 2021 

 

Dispõe sobre a constituição e composição da 
Comissão do Processo Seletivo do Programa 
Alfabetizar Pra Valer, e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município – LOM, promulgada no 

dia 05 de abril de 1990; 

 

DECRETA:  

Art. 1º Fica constituída a Comissão do Processo Seletivo do Programa 

Alfabetizar Pra Valer, integrada pelos seguintes membros: 

I – Eliane Benevides Freire da Silva, inscrita sob o CPF nº 400.032.055-

68; 

II – Ana Lúcia Xavier dos Santos, inscrita sob o CPF nº 557.733.465-91; 

III – Anadege Nascimento Pereira Santos, inscrita sob o CPF nº 

278.132.155-91; 

IV – Marcos Vander Costa da Cunha, inscrito sob o CPF nº 002.392.515-

98. 

Parágrafo único. A comissão de que trata este artigo não é remunerada 

a qualquer título. 

 

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se todas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras/SE, 18 de novembro de 

2021. 

 


